



# הודעה על פרסום הקצאת היתרים להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות לשנת 2021

**שימו לב,** חקלאי אשר כמות העובדים הרשומה על שמו זכה/קטנה מהמכסה שאושרה על שמו לשנת 2021, ילחץ על הקישור מטה וישלם אגרת בקשה, אגרה שנתית ואגרת רישיון (ב/1) עבור העובדים הרשומים על שמו ושהוא ממשיך להעסיקם בפועל בשנת היתר. מיד לאחר תשלום האגרות, ישלח לחקלאי היתר העסקה לעובדי חקלאות זרים לשנת 2021.

חקלאי אשר כמות העובדים הרשומה על שמו גדולה מהמכסה שאושרה לו לשנת 2021, ישלם בשלב הראשון את אגרת הבקשה, בקישור מטה, ולאחר מכן יקבל מלשכת השירות את רשימת העובדים הרשומים על שמו ברישומי הרשות, אותה יתבקש לעדכן ולהחזירה מעודכנת ללשכת השירות. לאחר אישור סופי של הרשימה יהא על החקלאי לשלם אגרה שנתית ואגרת רישיון (ב/1) בגין כל עובד זר לחקלאות שהוא מבקש להמשיך להעסיק.

ההקצאה המומלצת כוללת היתרים שאושרו מטעמים רפואיים.

**חקלאי עוטף עזה:** על פי מידע שנמסר למשרדנו על ידי משרד החקלאות, בכוננת משרד החקלאות להגיש לממשלה הצעת החלטה להמשך מתן תוספת הקצאה לעובדים זרים עבור חקלאים ביישובי עוטף עזה. על כן קובץ ההקצאות המומלצות המירביות המפורסם כעת אינו כולל את ההקצאה הנוספת עבור החקלאים מאזורים אלו. מיד לאחר הכניסה לתוקף של החלטת הממשלה בעניין הנ"ל, ובהתאם להחלטה שתתקבל, יפורסמו ההמלצות להקצאות נוספות עבור חקלאים אלו לשנת 2021.

יודגש כי רשימה זו אינה מהווה התחייבות מטעם גוף ממשלתי כלשהו לספק לחקלאים היתרים להעסקת עובדים זרים בהתאם למספר המירבי המצוין ברשימה, ומדובר אך ורק במסמך שנועד לסייע לחקלאים, המבקשים להגיש בקשות להיתר העסקה לעובדים זרים, להעריך את מספר העובדים שבגינם יוכלו להגיש בקשה. חקלאי לא יוכל להתבסס על רשימה זו לגבי מספר העובדים הזרים שיוותר לו להעסיק. אין בפרסום הקצאה מומלצת מירבית או קבלת תשלומי אגרות משום ויתור על כל טענה או חקירה של רשות האוכלוסין וההגירה בענין העסקת עובדים זרים על ידי אותו חקלאי וכל היתר או רישיון שינתן לשנת 2021 הינו כפוף לזכות הרשויות למצות כל טענה או חקירה כאמור מול החקלאי במהלך השנה לאחר שימוע כדין. כמו-כן, יובהר כי תשלום אגרות בדיעבד אינו מאיין ביצוע עבירות קודמות במידה ובוצעו על ידי חקלאי או תאגיד ואינו מבטל הליכים משפטיים כלשהם (לרבות הליכים פליליים ו/או קנסות מנהליים) שנפתחו ו/או ננקטו בגינם הליכים משפטיים נגדי או נגד החברה.

**הארכת רישיונות העבודה של העובדים הזרים:**

לאחר תשלום האגרות, על החקלאי (או הלשכה הפרטית אותה מינה לייצגו) לפנות למרכז הארצי להנפקת רישיונות לכתובת מייל-  
[rish.haklay@piba.gov.il](mailto:rish.haklay@piba.gov.il)

לא יאוחר מיום 15.1.2021 על מנת להסדיר הארכת רישיונות העבודה ב/1 של עובדי הזרים בדרכוניהם.

**לצפייה ברשימת ההקצאות לשנת  
2021 לחץ כאן**

לצפייה בנספח לקובץ ההקצאה - לחץ כאן

**לתשלום אגרות  
לחץ כאן**

מועד אחרון לתשלום אגרות הינו 17.12.2020

הבהרה

חקלאי שלא ישלם את אגרת בקשה במועד שנקבע בהודעה זו, מודיע בכך לרשות כי אינו מעוניין להעסיק עובדים זרים בשנת 2021, וההקצאה המירבית המומלצת עבורו תבוטל.